A147 A148
H
S
S
●螺母的安装尺寸
螺母的外径及螺母的安装尺寸，与 SS 系列的外循环螺母相同。
●尺寸紧凑
与原来的 SS 系列的双螺母预压不同，采用了单螺母偏移预压，具有双螺母同样的刚度、承载能力的同

PCD W
4
M6 1
6- X
Y Z
PCD W
HSS3205
X-X
4
G H
M6 1
33
M6 1
45 45 45
单位：mm
○ HSS3205N1D0650                       400  200  50 650 -0.010 0.025 0.020 0.055   5.2 5000 5000
○ HSS3205N1D0950                       600  250  100 950 -0.014 0.030 0.023 0.065   7.0 5000 5000
○ HSS3205N1D1250 32 5 3.175 32.5 29.2 2.5X2 21 800 56 000 920 17.0 57 58 85 32 42 13 89 71 6.6 11 6.5 8 900 32 250 29.2 100 1250 -0.022 0.040 0.027 0.080 0.019 0.013 8.7 5000 5000 10 5
○ HSS3205N1D1550                       1150  300  100 1550 -0.028 0.046 0.030 0.100   10.5 3500 4700
○ HSS3205N1D1850                       1450  300  100 1850 -0.035 0.054 0.035 0.130   12.2 2200 2900
○ HSS3210N1D0850                       500  250  100 850 -0.012 0.027 0.020 0.065   8.9 5000 5000
○ HSS3210N1D1050                       700  250  100 1050 -0.017 0.035 0.025 0.080   10.0 5000 5000
○ HSS3210N1D1450 32 10 6.350 33.0 26.4 2.5X2 54 500 110 000 2310 59.5 73 74 108 41 53.5 15 160 90 9 14 8.5 10 1050 32 300 26.4 100 1450 -0.025 0.046 0.030 0.100 0.019 0.013 12.2 4100 5000 43 22
○ HSS3210N1D1850                       1450  300  100 1850 -0.035 0.054 0.035 0.130   14.3 2100 2800
○ HSS3210N1D2250                       1850  300  100 2250 -0.045 0.065 0.040 0.170   16.5 1200 1700
型号
轴
外径
d

A G 40
4
1.6
d
2
GI
45 45
6- X
Y Z
PCD W
4
G H
M6 1
M6 1
X-X
○ HSS4010N1D0950                       600  250  100 950 -0.014 0.030 0.023 0.050   13.5 4000 4000
○ HSS4010N1D1450
40
10
6.350

102
11
17.5
11
12
 1050
40
 300
34.4
 100 1450 -0.025 0.046 0.030 0.070
0.025
0.015
 17.9 4000 4000
52
26
○ HSS4010N1D2100                       1600  350  150 2100 -0.039 0.054 0.035 0.110   23.5 2200 3000
○ HSS4010N1D2900                       2400  350  150 2900 -0.058 0.077 0.046 0.140   30.5 　900 1300
○ HSS4012N1D1450                       1050  300  100 1450 -0.025 0.046 0.030 0.070   19.1 4000 4000
○ HSS4012N1D2100 40 12 7.144 41.5 34.1 2.5X2 71 700 154 000 3050 96.0 85 86 128 48 63.5 18 187 106 11 17.5 11 12 1600 40 350 34.1 150 2100 -0.039 0.054 0.035 0.110 0.025 0.015 24.8 2200 3000 67 34
○ HSS4012N1D2900                       2400  350  150 2900 -0.058 0.077 0.046 0.140   31.8 　900 1300
D1 D2 A G H B Ln W X Y Z Q Lt d2 L2 d3 L3 L0
螺母类型 ZFRC高速 SS HSS 型 （小导程）
丝杠轴φ 40
导程 10、12

4
40
1.6
d
2
B
G H
X-X
45° 45°
4
PCD W
6- X
Y Z
M6 1
M6 1
○ HSS4016N1D1450                       1050  300  100 1450 -0.025 0.046 0.030 0.070   19.2 4000 4000
○ HSS4016N1D2100 40 16 7.144 41.5 34.1 3.7X1 66 900 131 000 2850 104.0 85 86 128 48 63.5 18 160 106 11 17.5 11 11 1600 40 350 34.1 150 2100 -0.039 0.054 0.035 0.110 0.025 0.015 25.0 2200 3000 40 20
○ HSS4016N1D2900                       2400  350  150 2900 -0.058 0.077 0.046 0.140   32.2 　900 1300
○ HSS4020N1D1450                       1050  300  100 1450 -0.025 0.046 0.030 0.070   20.3 4000 4000
○ HSS4020N1D2100 40 20 7.144 41.5 34.1 3.7X1 77 900 166 000 2850 116.5 85 86 128 48 63.5 18 192 106 11 17.5 11 11 1600 40 350 34.4 150 2100 -0.039 0.054 0.035 0.110 0.025 0.015 26.2 2200 3000 47 24
○ HSS4020N1D2900                       2400  350  150 2900 -0.058 0.077 0.046 0.140   33.5 　900 1300
D1 D2 A G H B Ln W X Y Z Q Lt d2 L2 d3 L3 L0
螺母类型 EM高速 SS HSS 型 （小、中导程）
丝杠轴φ 40
导程 16、20

A G 40
4
1.6
d
2
GI
45 45
6- X
Y Z
PCD W
4
G H
M6 1
M6 1
X-X
○ HSS4510N1D1450                       1050  300  100 1450 -0.025 0.046 0.030 0.070   22.0 3500 3500
○ HSS4510N1D2100 45 10 6.350 46.0 39.4 2.5X2 65 800 157 000 2710 82.0 87 88 132 50 65.5 18 163 110 11 17.5 11 12 1600 45 350 39.4 150 2100 -0.039 0.054 0.035 0.110 0.025 0.015 29.2 2500 3400 58 29
○ HSS4510N1D2900                       2400  350  150 2900 -0.058 0.077 0.046 0.140   38.2 1100 1500
○ HSS5010N1D1450                       1050  300  100 1450 -0.025 0.046 0.030 0.070   26.3 3200 3200
○ HSS5010N1D1850
50
10
6.350

113
11
17.5
11
12
 1450
50
 300
44.4
 100 1850 -0.035 0.054 0.035 0.090
0.025
0.015
 31.9 3200 3200
64
32
○ HSS5010N1D2350                       1850  350  150 2350 -0.045 0.065 0.040 0.110   38.8 2100 2900
○ HSS5010N1D2900                       2400  350  150 2900 -0.058 0.077 0.046 0.140   46.5 1200 1700
○ HSS5012N1D1450                       1050  300  100 1450 -0.025 0.046 0.030 0.070   28.5 3200 3200
○ HSS5012N1D2100 50 12 7.938 51.5 43.2 2.5X2 91 500 218 000 3880 136.5 99 100 146 55 72.5 22 193 122 14 20 13 12 1600 50 350 43.2 150 2100 -0.039 0.054 0.035 0.110 0.025 0.015 37.3 2800 3200 99 50
○ HSS5012N1D2900                       2400  350  150 2900 -0.058 0.077 0.046 0.140   48.2 1200 1600
D1 D2 A G H B Ln W X Y Z Q Lt d2 L2 d3 L3 L0
螺母类型 ZFRC高速 SS HSS 型 （小导程）
丝杠轴φ 45、50
导程 10、12